

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KSL HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8170)

截至二零一七年一月三十一日止六個月 之中期業績公告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板乃為較其他於聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市市場。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色意味著創業板較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於創業板上市公司的新興性質使然，於創業板買賣的證券可能會較於主板買賣的證券承受較高的市場波動風險，同時無法保證於創業板買賣的證券會有高流通市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公告內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)的規定，載有提供有關KSL HOLDINGS LIMITED(「本公司」)的資料，本公司董事(「董事」)對本公告共同及個別承擔全部責任。董事於作出一切合理查詢後確認，就彼等所深知及確信，本公告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺騙成分，亦無遺漏任何其他事項，致使本公告或其所載任何聲明產生誤導。

財務摘要

截至二零一七年一月三十一日止六個月的財務摘要

- 在相關期間，本集團的收益約為27.9百萬港元，相較截至二零一六年一月三十一日止六個月減少約68.5百萬港元或約71.0%。
- 在相關期間，本集團的毛利約為9.3百萬港元，相較截至二零一六年一月三十一日止六個月減少約19.0百萬港元或約67.2%。
- 在相關期間，本公司擁有人應佔虧損約為4.3百萬港元，相較截至二零一六年一月三十一日止六個月本公司擁有人應佔溢利減少約21.5百萬港元或約124.7%，主要是由於截至二零一七年一月三十一日止六個月提供項目管理服務以及作為承建商承接地基及相關岩土工程產生的收益減少。
- 於相關期間，每股虧損為1.0港仙，相較截至二零一六年一月三十一日止六個月的每股盈利減少約123.8%。
- 董事會不建議就相關期間派發任何中期股息。

董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)於截至二零一七年一月三十一日止六個月(「相關期間」)的未經審核簡明綜合業績，連同二零一六年同期未經審核比較數字，如下：

未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一七年一月三十一日止三個月及六個月

	附註	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
		二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
收益	4	10,973	60,885	27,945	96,493
銷售成本		(9,654)	(45,208)	(18,671)	(68,216)
毛利		1,319	15,677	9,274	28,277
其他收入	5	526	293	936	626
行政及其他經營開支		(7,718)	(4,645)	(12,497)	(8,260)
經營(虧損)/溢利		(5,873)	11,325	(2,287)	20,643
融資成本	7	-	(1)	-	(3)
除所得稅前(虧損)/溢利	6	(5,873)	11,324	(2,287)	20,640
所得稅抵免/(開支)	8	321	(1,869)	(644)	(3,406)
期內(虧損)/溢利及 全面收入總額		<u>(5,552)</u>	<u>9,455</u>	<u>(2,931)</u>	<u>17,234</u>
期內應佔(虧損)/溢利及 全面收入總額：					
本公司擁有人		(4,950)	9,455	(4,254)	17,234
非控股權益		(602)	-	1,323	-
		<u>(5,552)</u>	<u>9,455</u>	<u>(2,931)</u>	<u>17,234</u>
每股基本及攤薄(虧損)/盈利	10	<u>(1.2) 港仙</u>	<u>2.3 港仙</u>	<u>(1.0) 港仙</u>	<u>4.2 港仙</u>

股息詳情於財務報表附註9披露。

未經審核簡明綜合財務狀況表

	附註	於二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	<u>2,043</u>	<u>2,572</u>
流動資產			
貿易及其他應收款項	12	36,903	13,961
應收客戶的合約工程款項		—	917
應收非控股權益款項		626	494
可收回稅項		3,258	—
按公平值計入損益之金融資產	13	17,840	—
現金及現金等價物	14	<u>50,184</u>	<u>103,227</u>
		<u>108,811</u>	<u>118,599</u>
資產總值		<u>110,854</u>	<u>121,171</u>
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	16	4,112	4,112
股份溢價	16	24,394	24,394
其他儲備	17	<u>74,489</u>	<u>78,743</u>
		<u>102,995</u>	<u>107,249</u>
非控股權益		<u>2,157</u>	<u>442</u>
權益總額		<u>105,152</u>	<u>107,691</u>

未經審核簡明綜合財務狀況表

		於二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	於二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
流動負債			
貿易及其他應付款項	15	4,907	9,985
應付客戶的合約工程款項		151	1,056
應繳稅項		644	2,439
		<u>5,702</u>	<u>13,480</u>
權益及負債總額		<u>110,854</u>	<u>121,171</u>
流動資產淨值		<u>103,109</u>	<u>105,119</u>
資產總值減流動負債		<u>105,152</u>	<u>107,691</u>

未經審核簡明綜合權益變動表

截至二零一七年一月三十一日止六個月

	本公司擁有人應佔				非控股權益 千港元	總計 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	其他儲備 千港元	小計 千港元		
於二零一五年						
八月一日結餘	4,112	24,394	64,021	92,527	—	92,527
期內溢利及全面收入總額	—	—	17,234	17,234	—	17,234
於二零一六年						
一月三十一日結餘 (未經審核)	4,112	24,394	81,255	109,761	—	109,761
於二零一六年八月一日						
結餘	4,112	24,394	78,743	107,249	442	107,691
期內(虧損)/溢利及 全面收入總額	—	—	(4,254)	(4,254)	1,323	(2,931)
與擁有人之交易：						
收購附屬公司	—	—	—	—	(4)	(4)
非控股權益出資	—	—	—	—	396	396
	—	—	—	—	392	392
於二零一七年						
一月三十一日結餘 (未經審核)	4,112	24,394	74,489	102,995	2,157	105,152

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零一七年一月三十一日止六個月

	截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
經營活動(所用)／所得的現金淨額	<u>(12,436)</u>	<u>598</u>
投資活動(所用)／所得的現金淨額	<u>(40,607)</u>	<u>133</u>
融資活動所用的現金淨額	<u>—</u>	<u>(77)</u>
現金及現金等價物(減少)／增加淨額	(53,043)	654
期初的現金及現金等價物	<u>103,227</u>	<u>70,822</u>
期末的現金及現金等價物，以銀行及手頭現金表示	<u><u>50,184</u></u>	<u><u>71,476</u></u>

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

1. 一般資料

本公司於二零一四年七月十七日於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的註冊辦事處位於 Clifton House, 75 Fort Street, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。總辦事處及香港主要營業地點位於香港干諾道西 88 號粵財大廈 15 樓 1501 及 02 室。本公司每股面值 0.01 港元的已發行普通股已自二零一四年十二月五日(「上市日期」)起於創業板上市及買賣。

本公司的主要業務為投資控股。本集團的主要業務為在香港提供工程諮詢、承包、項目管理及室內設計及裝飾服務，專注於岩土工程領域。

2. 編製基準

本集團截至二零一七年一月三十一日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表乃按照香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)(其統稱包括香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的所有適用的個別香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋)編製。未經審核簡明綜合財務報表亦包括香港公司條例及創業板上市規則的適用披露規定。

3. 主要會計政策

未經審核簡明綜合財務報表乃按歷史成本法編製。編製未經審核簡明綜合財務報表時所用的主要會計政策與本集團截至二零一六年七月三十一日止年度的全年財務報表一致，惟就本期間財務報表首次採納由香港會計師公會頒佈的新訂及經修訂香港財務報告準則、修訂及詮釋(「新訂及經修訂香港財務報告準則」)除外。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對未經審核簡明綜合財務報表並無造成重大影響。

本集團並未採納任何已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團現正評估採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團業績及財務狀況產生的影響。

未經審核簡明綜合財務報表以港元(「港元」)呈列，而港元乃本集團的功能及呈列貨幣。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

4. 收益及分部資料

收益，亦為本集團的營業額，指日常業務過程中提供工程諮詢、承包、項目管理及室內設計及裝飾服務所產生收入。截至二零一七年一月三十一日止三個月及六個月確認的收益如下：

	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
工程諮詢	3,281	10,361	8,350	20,198
承包	—	48,006	—	68,239
項目管理	375	2,000	375	7,500
室內設計及裝飾	7,317	—	18,734	—
其他	—	518	486	556
	<u>10,973</u>	<u>60,885</u>	<u>27,945</u>	<u>96,493</u>

本公司的管理層根據已由董事(主要經營決策者)審閱用於作出策略決策的報告確定營運分部。董事從產品／服務角度考慮業務。該等分部的主要業務如下：

工程諮詢：開發具成本效益的工程設計及就本集團製作的工程設計向相關政府部門或其指定顧問取得必要批准。

承包：作為承建商承接地基及相關岩土工程。

項目管理：提供總體規劃、管理、技術意見及監督地盤工程。

室內設計及裝飾：提供室內設計服務及裝飾工程。

其他：在香港舉辦持續專業發展課程、研討會及會議、提供相關管理服務及銷售技術書籍，以及提供財經公關服務。

董事根據各分部業績的計量評估營運分部的表現。未分配企業開支、融資成本、所得稅開支與其他單獨及非經常性的主要項目並未計入分部業績。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

4. 收益及分部資料—續

分部資產主要包括未經審核簡明綜合財務狀況表內披露的流動資產及非流動資產，惟未分配物業、廠房及設備以及投資物業除外。

分部負債主要包括未經審核簡明財務狀況表內披露的流動負債及非流動負債，惟即期所得稅負債及借款除外。

以下乃本集團按經營分部劃分的收益及業績分析。

	工程諮詢	承包	項目管理	室內設計 及裝飾	其他	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
截至二零一七年一月三十一日						
止六個月(未經審核)						
收益						
總收益	8,350	—	375	18,734	486	27,945
分部間收益	—	—	—	—	—	—
外部收益	8,350	—	375	18,734	486	27,945
分部業績	2,159	—	(1,392)	5,603	(1,406)	4,964
未分配企業開支						(7,655)
出售附屬公司之收益						404
融資成本						—
除所得稅前虧損						(2,287)
所得稅開支						(644)
期內虧損						(2,931)
分部業績包括：						
物業、廠房及設備的折舊	8	—	—	—	—	8

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

4. 收益及分部資料—續

	工程諮詢 千港元	承包 千港元	項目管理 千港元	室內設計 及裝飾 千港元	其他 千港元	總計 千港元
截至二零一六年一月三十一日 止六個月(未經審核)						
收益						
總收益	20,198	68,239	7,500	—	756	96,693
分部間收益	—	—	—	—	(200)	(200)
外部收益	20,198	68,239	7,500	—	556	96,493
分部業績	16,042	4,520	6,349	—	46	26,957
未分配企業開支						(6,790)
租金收入						476
融資成本						(3)
除所得稅前溢利						20,640
所得稅開支						(3,406)
期內溢利						17,234
分部業績包括：						
物業、廠房及設備的折舊	47	4	41	—	—	92

5. 其他收入

	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
租金收入	—	238	—	476
政府補助	67	—	67	95
出售附屬公司之收益	—	—	404	—
貸款利息收入	397	—	397	—
其他	62	55	68	55
	526	293	936	626

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

6. 除所得稅前(虧損)/溢利

	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
除所得稅前(虧損)/溢利乃於扣除 下列項目後得出：				
物業的經營租賃租金	701	358	1,053	715
已撇銷壞賬	286	—	286	—
物業、機器及設備折舊	328	401	690	833
按公平值計入損益之				
金融資產之公平值虧損	—	—	1,360	—
員工成本(包括董事薪酬)				
—薪金及津貼	4,352	4,409	9,402	8,784
—強制性公積金供款	116	128	272	253
分包開支	3,510	42,782	6,988	62,517

7. 融資成本

	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
融資租賃利息	—	1	—	3

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

8. 所得稅(抵免)/開支

	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
香港利得稅	<u>(321)</u>	<u>1,869</u>	<u>644</u>	<u>3,406</u>

如上文所述，香港利得稅按期內本集團估計應課稅溢利的16.5%計算(截至二零一六年一月三十一日止六個月：16.5%)。

由於資產及負債稅基與其於申報日期的賬面值之間並無產生重大暫時差異，故財務報表並無載列遞延稅項資產及負債。

9. 股息

董事會不建議就截至二零一七年一月三十一日止六個月支付中期股息(截至二零一六年一月三十一日止六個月：零)。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

10. 每股(虧損)/盈利

截至二零一七年一月三十一日止三個月及六個月的每股基本(虧損)/盈利基於下列各項計算：

	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
(虧損)/盈利：				
就計算每股基本(虧損)/盈利而言 的(虧損)/盈利(本公司擁有人 應佔期內(虧損)/溢利)	<u>(4,950)</u>	<u>9,455</u>	<u>(4,254)</u>	<u>17,234</u>
股份數目：				
就每股基本(虧損)/盈利而言 的普通股加權平均數	<u>411,200,000</u>	<u>411,200,000</u>	<u>411,200,000</u>	<u>411,200,000</u>

由於相關期間內並無潛在的已發行普通股(截至二零一六年一月三十一日止六個月：零)，故並無呈列每股攤薄(虧損)/盈利。

11. 物業、廠房及設備

於相關期間，本集團收購約146,000港元的物業、廠房及設備(截至二零一六年一月三十一日止六個月：50,000港元)。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

12. 貿易及其他應收款項

	二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應收款項(附註(a))	10,766	10,814
應收保留金(附註(b))	1,139	1,380
其他應收款項、按金及預付款項	24,998	1,767
	<u>36,903</u>	<u>13,961</u>

附註：

(a) 貿易應收款項

貿易應收款項乃就一般業務過程中提供的服務應收客戶的金額。概無向客戶授出信貸期。貿易應收款項於向客戶發出發票時即時到期。

貿易應收款項基於發票日期的賬齡分析如下：

	二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	6,076	3,498
31至60日	1,461	1,300
61至90日	50	230
91至365日	2,797	5,074
超過365日	382	712
	<u>10,766</u>	<u>10,814</u>

(b) 於二零一七年一月三十一日，應收保留金尚未逾期。該等應收保留金根據各自合約條款償還。

(c) 所有貿易及其他應收款項均以港元計值。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

13. 按公平值計入損益之金融資產

	二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
按公平值計入損益之金融資產		
持作買賣		
在香港上市之股本證券	<u>17,840</u>	<u>—</u>

附註：

於二零一七年一月十三日，本集團已收購於香港聯合交易所有限公司上市之高鵬礦業控股有限公司(股份代號：02212)的80,000,000股股份。購買股份並不構成創業板上市規則第十九章項下的須予公佈交易。

14. 現金及現金等價物

	二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
銀行現金	50,079	102,980
手頭現金	<u>105</u>	<u>247</u>
現金及現金等價物	<u>50,184</u>	<u>103,227</u>

附註：

- (a) 所有現金及現金等價物均以港元計值。
- (b) 銀行現金根據每日銀行存款利率按浮率賺取利息。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

15. 貿易及其他應付款項

	二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
貿易應付款項(附註(a))	684	4,459
應付保留金(附註(b))	2,309	2,309
應計費用及其他應付款項	1,914	3,217
	<u>4,907</u>	<u>9,985</u>

附註：

(a) 於本期間，供應商授予的付款期一般為自有關採購的發票日期起計30日。

於二零一七年一月三十一日及二零一六年七月三十一日，本集團貿易應付款項基於發票日期的賬齡分析如下：

	二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
0至30日	220	4,459
31至60日	30	—
61至90日	53	—
超過90日	381	—
	<u>684</u>	<u>4,459</u>

(b) 於二零一七年一月三十一日，應付保留金尚未逾期。該等應付保留金根據各自合約條款償還。

(c) 所有貿易及其他應付款項均以港元計值。

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

16. 股本及股份溢價

	普通股數目	股本 千港元	
每股0.01港元的普通股：			
法定：			
於二零一五年八月一日、二零一六年七月三十一日 及二零一七年一月三十一日	2,000,000,000	20,000	
	普通股數目	股本 千港元	股份溢價 千港元
已發行及繳足：			
於二零一五年八月一日、二零一六年七月三十一日 及二零一七年一月三十一日	411,200,000	4,112	24,394

17. 其他儲備

	合併儲備 千港元 (附註1)	重估儲備 千港元	保留盈利 千港元	總計 千港元
於二零一五年八月一日結餘	(494)	4,360	60,155	64,021
期內溢利及全面收入總額	—	—	17,234	17,234
於二零一六年一月三十一日結餘 (未經審核)	(494)	4,360	77,389	81,255
於二零一六年八月一日結餘	(494)	—	79,237	78,743
期內虧損及全面收入總額	—	—	(4,254)	(4,254)
於二零一七年一月三十一日結餘 (未經審核)	(494)	—	74,983	74,489

附註：

1. 合併儲備指根據上市進行的重組(「重組」)，本公司就收購附屬公司已發行的股本及於重組時被收購的附屬公司的總資本的差額。

18. 出售附屬公司

於二零一六年十月三十一日，本集團與一名獨立第三方訂立買賣協議，據此，本集團出售於 Centre For Research & Professional Development Limited 的 100% 股權，代價為 500,000 港元。

出售附屬公司的收益如下：

	千港元
代價：	
於收購	
總代價－現金	500
已確認可識別資產及承擔負債金額	
物業、廠房及設備	5
貿易及其他應收款項	16
現金及現金等價物	252
貿易及其他應付款項	(148)
應繳稅項	(29)
可識別淨資產總值	96
出售附屬公司的收益	404
以下述項目支付：	
已收作為代價的現金	248

未經審核簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年一月三十一日止六個月

19. 承擔

(a) 經營租賃承擔—本集團作為承租人

於二零一七年一月三十一日，不可撤銷經營租賃項下未來應付的最低租賃付款總額如下：

	二零一七年 一月三十一日 千港元 (未經審核)	二零一六年 七月三十一日 千港元 (經審核)
不超過1年	1,934	1,931
1年後但於5年內	1,180	411
	<u>3,114</u>	<u>2,342</u>

本集團為經營租賃項下的辦公物業及設備的承租人。該等租賃一般初步為期3至5年，附帶續租的選擇權，屆時所有條款將重新協商。

20. 關聯方交易

本集團於期內已訂立以下重大關聯方交易。

(a) 主要管理人員的酬金

	截至一月三十一日止三個月		截至一月三十一日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
董事酬金	<u>1,178</u>	<u>1,789</u>	<u>2,373</u>	<u>3,339</u>

21. 報告日期後事項

於二零一七年三月十三日，本公司的全資附屬公司恒泰投資控股有限公司(「恒泰」)與一名獨立第三方(「賣方」)訂立無法律約束力的諒解備忘錄，據此，恒泰擬收購而賣方擬出售一家公司(「目標公司」)及其附屬公司的已發行股本約80.01%，代價不多於26,000,000港元(「可能收購事項」)。目標公司主要從事投資控股，而其主要附屬公司則從事證券及期貨經紀業務。於二零一七年一月三十一日，可能收購事項尚未完成。可能收購事項的詳情載於本公司日期為二零一七年三月十三日的公告。

業務回顧及展望

我們主要在香港從事提供工程諮詢、承包、項目管理以及室內設計及裝飾服務，專注於岩土工程領域。岩土工程為與研究及改造土壤及岩石有關的土木工程分支。我們以顧問、承建商及／或項目經理身份參與的岩土工程包括樓宇建築項目的地基設計及建築工程、興建地下設施的挖掘工程及結構設計、地盤平整工程及防止山泥傾瀉工程。

本集團於截至二零一七年一月三十一日止六個月的收益較去年同期下跌並錄得虧損。董事認為，下跌主要是由於因本集團在爭取新業務上面對激烈競爭以致提供項目管理服務以及作為承建商承接岩土工程產生的收益下跌所致，而由於本集團於截至二零一六年七月三十一日止年度第四季度參與室內設計及裝飾行業，故上述的收益下跌部分被提供室內設計服務及裝飾工程產生的收益增加所抵銷。董事認為，近期市場的競爭更為激烈，此乃由於香港整體經濟狀況前景並不樂觀以及香港立法會及香港立法會財務委員會批准基建項目的進度緩慢，以致私人市場項目競爭更為激烈，本集團於相關期間並無投得新項目。

董事亦謹慎地監察本集團作為承建商所承包的工程的整體工程成本，此舉主要受(包括但不限於)本集團承包不同項目所涉及的不同岩土工程狀況、整體市場狀況、建造業成本以及香港的整體經濟等多項因素所影響。

今後，為發展本集團的承包業務、室內設計服務及裝飾業務，董事將繼續尋求投取新項目的機遇及審慎地評估潛在成本及不同潛在項目所涉及的工程狀況以控制本集團的整體成本至一個可接受及令人滿意的水平。本集團將會不時考慮不同商機以提升股東回報。

財務回顧

收益

我們的收益由截至二零一六年一月三十一日止六個月約**96.5**百萬港元減少至截至二零一七年一月三十一日止六個月約**27.9**百萬港元，跌幅約為**71.0%**。有關減少主要由於本集團提供項目管理服務以及作為承建商承接地基及相關岩土工程產生的收益減少，乃由於本集團面臨激烈的競爭所致。

銷售成本

我們的銷售成本由截至二零一六年一月三十一日止六個月約**68.2**百萬港元減少至截至二零一七年一月三十一日止六個月約**18.7**百萬港元，跌幅約為**72.6%**。有關大幅下跌主要歸因於我們產生的分包費用減少。本集團於相關期間產生的分包費用大幅下降，主要由於本集團截至二零一七年一月三十一日止六個月作為承建商承接工程時因於相關期間缺乏岩土工程新項目致使整體建造成本較二零一六年同期大幅減少。由於室內設計及裝飾業務所產生的毛利率較高，因此，相關期間內，本集團錄得的銷售成本百分比減幅超過收益的百分比減幅，從而令本集團的毛利率由截至二零一六年一月三十一日止六個月的約**29.3%**增加至截至二零一七年一月三十一日止六個月的約**33.2%**。

毛利

由於上述的收益大幅減少，我們的毛利由截至二零一六年一月三十一日止六個月的約**28.3**百萬港元減少至截至二零一七年一月三十一日止六個月的**9.3**百萬港元，跌幅約為**67.2%**。

其他收入

我們的其他收入截至二零一六年及二零一七年一月三十一日止六個月分別約為**626,000**港元及**936,000**港元，升幅約為**49.5%**，主要是由於在相關期間內確認出售附屬公司的溢利約**404,000**港元及向一名獨立第三方貸款的利息收入約**397,000**港元所致，該溢利及利息收入被因於截至二零一六年七月三十一日止年度第四季度出售投資物業而減少租金收入約**476,000**港元所抵銷。

行政及其他經營開支

我們的行政及其他經營開支截至二零一六年及二零一七年一月三十一日止六個月分別約為**8.3**百萬港元及**12.5**百萬港元，升幅約為**51.3%**。有關增加主要因於截至二零一六年七月三十一日止年度第四季度開展室內設計及裝飾業務，故增聘了更多員工及租用了新辦公室，致使員工成本增加約**637,000**港元及租賃開支增加約**338,000**港元，及因於截至二零一七年一月三十一日止六個月若干貿易應收款項變為不可收回、向若干慈善機構捐款以及所收購按公平值計入損益之金融資產之公平值減少(二零一六年同期並無產生該等開支)致使已撇銷壞賬增加約**286,000**港元、捐款增加約**1,636,000**港元及按公平值計入損益之金融資產之公平值虧損增加約**1,360,000**港元所致。

融資成本

截至二零一六年及二零一七年一月三十一日止六個月，我們的融資成本分別約為**3,000**港元及零，跌幅約為**100%**。有關減少主要由於在二零一五年十二月悉數償還融資租賃，使融資租賃的利息開支由截至二零一六年一月三十一日止六個月約**3,000**港元減至零。

所得稅開支

截至二零一六年及二零一七年一月三十一日止六個月，我們的所得稅開支分別約為**3.4**百萬港元及**644,000**港元，跌幅約為**81.1%**。有關減少主要由於截至二零一六年一月三十一日止六個月的除所得稅前溢利轉為相關期間的除所得稅前虧損所致，而這主要由於上文所論述收益大幅減少所致。

期內虧損

由於上述原因，特別是上文所論述收益大幅減少，本集團錄得本公司擁有人應佔截至二零一七年一月三十一日止六個月虧損及全面收入總額，由截至二零一六年一月三十一日止六個月的溢利及全面收入總額約**17.2**百萬港元減少至截至二零一七年一月三十一日止六個月的虧損及全面收入總額約**2.9**百萬港元，大幅下降約**117.0%**。

中期股息

董事會不建議就截至二零一七年一月三十一日止六個月支付中期股息(截至二零一六年一月三十一日止六個月：零)。

流動資金及財務資源

本集團於相關期間保持穩健的財務狀況。於二零一七年一月三十一日，本集團的現金及銀行結餘約為**50.2**百萬港元(二零一六年七月三十一日：約**103.2**百萬港元)。於二零一七年一月三十一日，流動比率約為**19.1**(二零一六年七月三十一日：約**8.8**)。

本集團於相關期間的銀行結餘以港元計值，並無面臨重大外幣匯率波動風險。

資本負債比率

於二零一七年一月三十一日，本集團的資本負債比率為零(二零一六年七月三十一日：零)，仍處於低水平，因為本集團於相關期間內無任何重大債務融資需要。

資本負債比率按所有借款除以各期間的權益總額計算。

庫務政策

本集團在執行庫務政策上採取審慎的財務管理策略，因而於相關期間內維持穩健的流動資金狀況。本集團不斷評估其客戶的信貸狀況及財務狀況，務求降低信貸風險。為控制流動資金風險，董事會密切監察本集團的流動資金狀況，確保本集團的資產、負債及其他承擔的流動結構符合不時的資金需要。

資產抵押

於二零一七年一月三十一日，本集團的資產並無任何押記(二零一六年七月三十一日：無)。

外幣風險

本集團所有賺取收益的業務及借款主要以港元進行交易，而港元亦為本集團的呈列貨幣。於相關期間，並無面臨重大外幣匯率波動風險，而本集團並無制訂針對外幣風險的任何對沖政策。管理層將於有需要時考慮對沖重大貨幣風險。

資本架構

本公司的股份於二零一四年十二月五日在聯交所上市。本公司的資本架構自二零一四年十二月五日以來並無任何變動。本公司的資本包括普通股及資本儲備。

於二零一七年一月三十一日，本公司擁有人應佔股本及權益分別約為4.1百萬港元及103.0百萬港元(二零一六年七月三十一日：分別約4.1百萬港元及107.2百萬港元)。

資本承擔

於二零一七年一月三十一日，本集團並無任何資本承擔(二零一六年七月三十一日：無)。

人力資源管理

於二零一七年一月三十一日，本集團共有**29**名僱員(二零一六年七月三十一日：**37**名)，包括董事。截至二零一七年一月三十一日止六個月的員工成本總額(包括董事酬金)約為**9.7**百萬港元，而截至二零一六年一月三十一日止六個月則約為**9.0**百萬港元。本集團按員工在職時的表現及發展潛能晉升個別人材。為吸引及挽留優秀員工，本集團參考市場常規及個別僱員的表現、資格及經驗後，向僱員提供具競爭力的薪酬方案。除基本薪金外，本集團亦參照其業績以及個人表現發放花紅。其他員工福利包括所提供的退休福利、醫療福利以及培訓課程資助。

董事酬金經本公司薪酬委員會考慮本公司的經營業績、市場競爭力及董事個別表現後審閱及批准。

所持重大投資

除於其附屬公司的投資外，於截至二零一七年一月三十一日止六個月內，本集團並無持有任何其他公司的任何重大股權投資。

重大附屬公司及聯屬公司收購及出售事項

於相關期間，本集團並無進行任何重大附屬公司及聯屬公司收購及出售事項。

或然負債

於二零一七年一月三十一日，本集團並無任何重大或然負債(二零一六年七月三十一日：無)。

有關重大投資或資本資產的未來計劃

除本公司日期為二零一四年十一月二十八日的招股章程內披露者外，本集團概無其他有關重大投資及資本資產的計劃。

競爭及利益衝突

於相關期間，根據創業板上市規則，以下董事在下列與本集團業務直接或間接構成或可能構成競爭的業務(本公司董事獲委任為董事以代表本公司及／或本集團權益的業務除外)中擁有權益：

董事姓名：	視為與本集團業務構成或可能構成競爭的實體名稱：	業務描述：	權益性質：
何昊洺 (於二零一七年一月一日辭任 獨立非執行董事)	宏基集團控股有限公司 (股份代號：1718)	主要從事 (i) 地基工程； 及 (ii) 場地勘探工程	獨立非執行董事 (於二零一七年三月一日 辭任)
	前進控股集團有限公司 (股份代號：1499)	主要在香港從事提供 (i) 地基工程及配套 服務；及 (ii) 政府管理的 公眾填料接收設施的 建築物廢物處理	獨立非執行董事

因董事會獨立於上述實體的董事會且上述董事均不能控制董事會，故本集團可獨立於該等實體的業務，按公平基準開展業務。

除上述披露者外，於相關期間，概無董事、控股股東及主要股東自身或彼等各自的聯繫人(定義見創業板上市規則)在與本集團業務構成或可能構成重大競爭的任何業務或公司中擔任任何職位或擁有權益，或引起任何與利益衝突有關的顧慮。

合規顧問的權益

於二零一七年一月三十一日，如本公司的合規顧問德健融資有限公司(「DCL」)所告知，除本公司與DCL於二零一六年二月二十四日訂立的合規顧問協議外，DCL及其董事、僱員或緊密聯繫人概無於本公司證券中擁有根據創業板上市規則第6A.32條須知會本集團的任何權益。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至二零一七年一月三十一日止六個月直至本公告日期，本公司及其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司的上市證券。

企業管治守則

截至二零一七年一月三十一日止六個月直至本公告日期，本公司一直遵守創業板上市規則附錄十五所載企業管治守則(「企業管治守則」)的適用守則條文。

有關董事進行證券交易的行為守則

本集團已採納有關董事進行證券交易的行為守則條文(「行為守則」)，其條款的嚴格程度不遜於創業板上市規則第5.48條至5.67條所載的買賣規定準則。經向董事作出具體查詢後，全體董事已確認彼等截至二零一七年一月三十一日止六個月直至本公告日期，一直遵守行為守則載列的規定準則。

購股權計劃

本公司已於二零一四年十一月十九日採納一項購股權計劃(「該計劃」)。該計劃的條款根據創業板上市規則第二十三章的條文制定。

自採納該計劃以來並無授出任何購股權，且於二零一七年一月三十一日並無發行在外購股權。

審核委員會

本公司於二零一四年十一月十九日成立審核委員會(「審核委員會」)，並根據企業管治守則第C3.3段及第C3.7段制定其書面職權範圍。審核委員會的主要職責是審閱及監察本集團的財務申報程序、風險管理及內部控制系統、提名及監察外聘核數師，並就企業管治相關事宜向董事會提供意見及建議。審核委員會由三名成員組成，包括鄭嘉琪女士、崔珮瑜女士及高志強先生，彼等均為獨立非執行董事。鄭嘉琪女士目前擔任審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零一七年一月三十一日止六個月的未經審核簡明綜合財務報表。

相關期間後事項

董事會於二零一七年二月十五日宣佈，由二零一七年三月八日(星期三)上午九時正起，股份在聯交所買賣的每手買賣單位將由4,000股股份更改為1,000股股份。進一步詳情請參閱本公司日期為二零一七年二月十五日的公告。

於二零一七年三月十三日(交易時段後)，恒泰投資控股有限公司(本公司的間接全資附屬公司)與Guoking Investment Limited(一家於英屬處女群島註冊成立的有限公司，及與本公司及其關連人士(定義見創業板上市規則)概無關連的獨立第三方)訂立無法律約束力的諒解備忘錄，據此，本公司擬收購而Guoking Investment Limited擬出售一家公司的已發行股本約80.01%。進一步詳情請參見本公司日期為二零一七年三月十三日的公告。

除上述者外，本集團概無任何重大的相關期間後事項。

公眾持股量

基於本公司可公開取得之資料及就董事所知，本公司自二零一四年十二月五日上市當日起維持創業板上市規則規定之足夠公眾持股量。

刊發中期報告

本公司截至二零一七年一月三十一日止六個月的中期報告載有創業板上市規則所規定的全部資料，將寄發予本公司股東，亦將刊載於本公司網站<http://www.kslholdings.com>及聯交所「披露易」網站<http://www.hkexnews.hk>。

承董事會命
KSL Holdings Limited
主席兼執行董事
童江霞

香港，二零一七年三月十六日

於本公告日期，執行董事為童江霞女士、歐敏誼女士、王鵬先生、何建文先生及龍杰先生；非執行董事為李啟信博士；及獨立非執行董事為高志強先生、崔珮瑜女士及鄭嘉琪女士。

本公告將由刊登日期起計七天於聯交所網站(www.hkexnews.hk)「最新上市公司公告」網頁刊登。本公告亦將於本公司網站(www.kslholdings.com)刊登。